
05/07/2022 19:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CED1D9EE/03ANYolqvhoX7uFKzacoyJsNywuYa3bD1xyjEu90AIfT0I_p7Ca8YD8H3gL54fC1lx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA 

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00023/2022 - PMJ/RN

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 46/2022 – PMJ/RN
 
CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no
CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA: JAIR
RODRIGO SILVA EVENTOS, inscrita no CNPJ nº.
15.214.591/0001-77. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
– ATRAÇÃO JHONY HEBERTON E VALÉRIO COSTA –
DIA 01 DE JULHO DE 2022, NAS FESTIVIDADES DO
SÃO PEDRO DO POVO 2022. Valor global de R$ 3.000,00
(Três mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de julho
de 2022 a 31 de julho de 2022.
 
MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal
 
JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS
CNPJ sob nº. 15.214.591/0001-77
Contratada
 

 
Publicado por: 

Marina Nayara Silva dos Santos 
Código Identificador:CED1D9EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2022. Edição 2814 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


